da viā Gal. iij. In verbis istis
 notatur duo. Primum est bonis di-
 gnitas. ibi. qui estis filij dei. De-
 cūduz est dei liberalitas. ibi. infit
de? Dignitas ptz in hoc qd hō po-
 test fieri filius di si vult. Scien-
 dum autē qd multa sunt que faci-
 unt hōiem filiū dei. p̄mū est fides
Jo. p. Dedit eis potestate filios
 dei fieri hijs qui credūt in noīe
 eius Gal. iij. Oēs filij dei estis p
 fidem in xpo ihu. Si autē filij su-
 mus a heredes. Qui autē nō cre-
 dunt in eum sicut iudei et pagani
 sunt filij diaboli et possident he-
 reditate patris sui. quādo dicit eis
 Ite maledicti in ignē eternū et.
 Filij autē dei sunt qui credunt eū
 factum esse filium hōis. Sic nos
 possem? fieri filij dei et possem? he-
 reditate celestem possidere. quādo
 dicit nobis. Venite bñdīcī et.
Se cūctū qd facit hominē filiū
 dei est misericordia. Ipse em̄ est
 pater misericordiarū. sicut dicit
 apostolus. ij. Cor. p. Benedictus de-
 us et pater domini nostri ihu xpi
 pater misericordiarū. Et ideo filij
 ei? debent esse misericordes. vñd.
Luce. vi. Estote misericordes sic
 et pater vester misericors est. Ec-
clesiasti. iij. Esto pupillo miseri-
 cors vt. pater et mater eius et eris
 tu altissimi filius. et tunc inueni-
 es misericordiā coram prō celesti.
Matth. v. Beati misericordes q
 miam ipsi misericordiam cōseqn-

tur. Sed immisericores nō in-
 ueniēt misericordiam apud pa-
 trem celestem. Vnde dicit dūos
 in peccis existens. Pater abrahā
 miserere mei. Et respondit ei. Fi-
 li recordaē quia accepisti bona in
 vita tua. quasi diceret. Modo vo-
 cas me patrez. sed non potes me
 us modo esse filius. sed recordaē
 quia filius esse potuisses si mise-
 ricordiam pauperi lasaro exhibu-
 illes. Tercium quod facit homi-
 nem filium dei est turbatio. Pro-
uerbioz. iij. Quis diligit de?
 corripit et quali pater in filio cō-
 placet sibi. Deb. xij. Quē diligit
 dominus? castigat flagellat em̄ om-
 nem filium quem recipit. Vnde
Aug. Si exceptus es a passio-
 ne flagellorum. exceptus es a nu-
 mero filiorū. Noli ergo iniquo
 sensu esse et puerili et dicas. plus
 amat pater meus fratrem meū
 cui promittit facere quicquid vult
 qd me. quia si me semel mouerit
 cōtra eius iussione statim flagel-
 lam inuenirez. sed potius gaudeas
 flagellis. quia tibi seruatur here-
 ditas. Illis ad tempus pat̄ qd
 in eternū damnabit. Non time-
 as ergo flagellat sed exheredita-
 ri. Vnde Gregorius? Nisi corredis
 deus hereditatem dare dispōerz
 erudire eos per molestias nō cu-
 raret. Proverbiorum de am oterco
 Qui parat virge odit filium. q
 autem diligit. instanter erudit.